

Dantell A/S
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 28 86 07 65

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Dan Nørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantell A/S Silkeborgvej 14 7400 Herning Telefon: 96268300 Hjemmeside: www.dantell.dk CVR-nr.: 28 86 07 65 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Østergaard Dan Nørskov Madsen Lone Vang
Direktion	Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Dantell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for telekommunikation, herunder engros- og detailhandel, service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.808 t.kr. mod 7.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.857 t.kr. mod 3.490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.808.423	7.213.199
1 Personaleomkostninger	-2.501.677	-2.681.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.611	-22.643
Driftsresultat	6.291.135	4.508.865
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.243	19.941
Andre finansielle indtægter	0	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-69.791	-41.640
Resultat før skat	6.232.587	4.487.172
4 Skat af årets resultat	-1.375.590	-997.632
Årets resultat	4.856.997	3.489.540
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	2.356.997	2.289.540
Disponeret i alt	4.856.997	3.489.540

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.342	124.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.342</u>	<u>124.500</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>219.342</u>	<u>224.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.579.604	1.719.221
	Varebeholdninger i alt	<u>1.579.604</u>	<u>1.719.221</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.941.403	5.220.163
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.390.205	1.239.601
	Tilgodehavende selskabsskat	0	220.014
	Andre tilgodehavender	517.078	641.650
	Tilgodehavender i alt	<u>12.848.686</u>	<u>7.321.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.909.508</u>	<u>28.600.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.337.798</u>	<u>37.640.706</u>
	Aktiver i alt	<u>39.557.140</u>	<u>37.865.206</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	35.214.041	32.857.044
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>38.214.041</u>	<u>34.557.044</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.049	15.114
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.049</u>	<u>15.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	235.287	202.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.243	2.618.734
11	Selskabsskat	75.655	0
	Anden gæld	493.865	471.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.050</u>	<u>3.293.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.050</u>	<u>3.293.048</u>
	Passiver i alt	<u>39.557.140</u>	<u>37.865.206</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.259.628	2.472.374
Pensioner	199.181	166.041
Andre omkostninger til social sikring	42.868	43.276
	<u>2.501.677</u>	<u>2.681.691</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Dantell Ejendomme ApS	11.243	18.192
Dan Madsen Holding ApS	0	1.749
	<u>11.243</u>	<u>19.941</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.481	0
Andre finansielle omkostninger	66.310	41.640
	<u>69.791</u>	<u>41.640</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.373.655	997.986
Årets regulering af udskudt skat	1.935	-354
	<u>1.375.590</u>	<u>997.632</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	686.198	660.408
Tilgang i årets løb	0	25.790
Kostpris 31. december 2019	686.198	686.198
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-561.698	-560.408
Årets af-/nedskrivninger	-5.158	-1.290
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-566.856	-561.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	119.342	124.500
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	100.000	100.000
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Dantell Ejendomme ApS	1.130.398	1.119.155
Dan Madsen Holding ApS	259.807	120.446
	1.390.205	1.239.601
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	32.857.044	30.567.504
Årets overførte overskud eller underskud	2.356.997	2.289.540
	35.214.041	32.857.044

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.200.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
11. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-220.014	-198.639
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	220.014	198.639
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.373.655	997.986
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-1.298.000</u>	<u>-1.218.000</u>
	<u>75.655</u>	<u>-220.014</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Madsen Holding ApS, CVR-nr. 30004841 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.